تا آن فرصت چندبار اقدام شده بود ولی بایب اعتنائی طرف مواجه شده بود، سوم نقطه آغازین تلاشهای این جناح در شمال شد، چهارم دیدگاه‌ها و مواضع حزب آن گونه که لازم بود با جزئیات توضیح داده شد که در حقیقت بعضی طرف‌ها تا آن زمان شناخت اساسی از موقف اصولی حزب نداشتند». ۳۲ بدین

۱۰. میزان. ارگان نشراتی سفارت کبرای دولت اسلامی افغانستان-دہلی جدید. شماره اول. سال اول. ۱۱ عقرب ۱۳۷۵/ اول نوامبر ۱۹۹۶. ص ۴.
۱۱. میزان. همانجا.
۱۲. میزان. همانجا.
۱۳. بنیاد وحدت. ارگان نشراتی حزب وحدت اسلامی افغانستان-خارج از کشور. پنجشنبه ۳ میزان (مهر) ۱۳۷۶/ ۲۵ سپتامبر ۱۹۹۷. صص ۱ و ۲.
۱۴. همانجا.
۱۵. همانجا.
۱۶. همانجا.
۱۷. هفته نامه فریاد عاشورا. پنجشنبه ۳۰ اسد (مرداد) ۱۳۷۶. ص ۱.
۱۸. همانجا ص ۸.